Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

【問い合わせ先】
（⼀財）島根県バスケットボール協会審判委員会
shimane.referee@gmail.com  担当︓⾦築

令和 7 年７⽉ 11 ⽇
島根県所属⼥性審判員の皆様
ライセンス取得希望の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2025 年度 第１回県内⼥性審判研修会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに審判委員会の活動にご

理解とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記の研修会を下記の通り開催いたします。今回の研修会は「⼥性審判員」の普及・拡⼤を⽬的

として実施するもので、これから審判活動を始めたいと考えている未経験の⽅の参加も歓迎いたします。
⼥性審判員の輪を広げ、活動環境の充実を⽬指すきっかけとなる研修会にしたいと考えております。研
修会参加にあたっては TeamJBA での申し込みが必要です。ライセンス未保有者の⽅は、TeamJBA にて
e ラーニングを受講し、E 級ライセンスを取得した上での申し込みをお願いします。

記

事 業 名  2025 年度 第 1 回県内⼥性審判研修会
⽇ 程  令和 7 年 8 ⽉ 11 ⽇（⽉.祝⽇）
会 場      松江⼯業⾼等専⾨学校 (松江市⻄⽣⾺町 14-4)
時 間     9:00〜12:00（受付開始 8:30）
講 師      島根県所属インストラクター（調整中）
受 講 料        2,000円
申し込み      以下の URLより申し込みください。
                  https://team-jba.jp/member/workshop-applying/25151/detail

※申し込み締め切りは 7 ⽉ 28 ⽇（⽉）12︓00 までとします。
服 装  運動のできる服装
持 ち 物  笛・室内⽤シューズ・ドリンク
そ の 他     申し込み完了後、以下のフォームよりアンケートにお答えください。

https://forms.gle/tJBs173yVcN6Gf4H8

以上